泉州师范学院工会文件

泉师院工〔2015〕6号

关于开展纪念三八国际劳动妇女节
105周年活动的通知

各二级工会、直属工会小组、离退办：

三月的春风最得意，三月的妇女最美丽。春暖花开开学伊始之际，我们迎来了三八国际劳动妇女节105周年。为提升女工委组织的凝聚力和影响力，促进女工委组织自身建设，同时以纪念三八国际劳动妇女节105周年为良好契机，激励广大女教职工弘扬“四自”精神，立足岗位，创先争优，努力为学校发展事业贡献力量，经研究，决定开展纪念三八国际劳动妇女节105周年系列活动，有关事项通知如下：
一、以分工会和直属工会小组为单位开展各类活动，丰富女教职工节日文化生活

各单位女工委要根据本单位实际和女教职工需求，结合彰显新时代女性风采等精神广泛开展内容鲜活、形式新颖、吸引力强的庆祝活动，引导广大女教职工更好地关注自身的道德修养、文化内涵和综合素质的提高。
二、发放女教职工卫生保健费

为贯彻落实闽教科文卫体工会在女教职工工作规范化示范单位建设中要求“女教职工能按《福建省女职工劳动保护办法》等法律法规享受“四期保护”相应待遇，为女教职工每月发放卫生费”（闽教科文卫体〔2010〕43号文），根据2012年学校党政工联席会议精神，今年继续发放女教职工卫生保健费，按照女教职工每人180元（每月15元）的标准在三八节期间予以发放。
三、组织参加泉州市总工会拔河比赛

   根据上级工会《关于开展纪念三八国际劳动妇女节105周年             的活动通知》，组队代表泉州市教育系统参加比赛。
四、组织参加泉州市教育工会、市妇联等有关部门庆祝活动
校工会将按照女教职工每人50元的标准在活动经费上予以支持。各女工委组织要围绕2015年度中心工作精心组织节日庆祝活动按照《福建省总工会关于贯彻落实全国总工会加强基层工会经费收支管理的若干意见》（闽工〔2014〕113号）精神，用好经费，并将活动方案及有关的总结报道上报校工会。
泉州师范学院工会

                              2015年3月9日
  抄送：省教科文卫体工会，市教育工会，张舟副书记。
  泉州师范学院工会办公室                    2015年3月9日印发

- 2 -